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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Ganjil
Kode AKA110/3
Mata Kuliah PENGANTAR AKUNTANSI II
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumla
Hadi

21-
09-

2020
Sesi
5

28-
09-

2020
Sesi
5

05-
10-

2020
Sesi
5

12-
10-

2020
Sesi
5

19-
10-

2020
Sesi
5

26-
10-

2020
Sesi
5

02-
11-

2020
Sesi
5

09-
11-

2020
Sesi
5

16-
11-

2020
Sesi
5

23-
11-

2020
Sesi
5

30-
11-

2020
Sesi
5

07-
12-

2020
Sesi
5

14-
12-

2020
Sesi
5

21-
12-

2020
Sesi
5

28-
12-

2020
Sesi
5

04-
01-

2021
Sesi
5

1 11150000173 AGENG WIDAGDO 16 (100.

2 11170000306 NURLAELA 1 15 (93.7

3 11170000342 ELMAIDA PASARIBU 1 15 (93.7

4 11170000351 NONCE PONI RAINTAMA 15 (93.7

5 11170000356 SEEVI QONITA 16 (100.

6 11170000417 FITRI FEBRIANA LANDJA 16 (100.

7 11180000326 WAHYONO 2 14 (87.5

8 11190600149 ANDY SULISTYANTORO 16 (100.

9 11190600316 KRISTINA FALNIA SARTI 1 15 (93.7

10 11190600371 UJANG PARID 16 (100.

11 11190600372 ABRAHAM PERKASA PALINTIN TARIGAN 16 (100.

12 11190600377 SISKA PRADINA AMBARWATI 16 (100.

13 11207560004 SONIA MILLATUZZAKIA 16 (100.

14 11207600002 GALIH FATHURROCHMAN 16 (100.

15 11207600005 DITA ASRI HASTUTI 16 (100.

16 11207600006 NAUFAL RAFIF RAMADHAN 16 (100.

17 11207600012 YUNITA AMALIA 16 (100.

18 11207600015 MUSLIHAH 15 (93.7

19 2113000011 BAYU HARIWICAKSONO 1 15 (93.7

20 21170000039 DEFFRINAL 16 (100.

21 21170000097 ANISSA AODINATASYA 16 (100.

22 21170000163 HERLINA 16 (100.

23 21180000080 MUHAMMAD HILMY FAUZAN 16 (100.

24 21180000157 ROHMAN NUGROHO 2 14 (87.5

25 21180000164 SURYAJI HENDINATA 16 (100.

26 21180000430 JOSHUA LEONARDO SAPUTRA HUTAHAEAN 1 15 (93.7

27 21180000482 TINO PAKUSADEWO 16 (100.

28 21190000333 AMANULLAH NABIL ZAIN 16 (100.

29 21190000358 ANGGA SETIADI 16 (100.

30 21190000426 YOFINA ANANDA 16 (100.

31 21190600004 VANNESA HARIS 16 (100.

32 21190600299 ADAM RIZKY 1 15 (93.7

33 21190600301 MUHAMAD WAHYU 16 (100.

34 21190600405 RAMDHAN AKBAR LUKITO 16 (100.

35 21190600427 AHMAD RIFKY SAPUTRA 16 (100.

36 21190600428 HANIK LATIFAH 16 (100.

37 21190600429 HALIM WIRATAMA 2 14 (87.5

38 21190600432 SITI MUNIFAH 16 (100.

39 21190600433 SHELLA AURELIANA 16 (100.

40 21190600435 CINDY FATIKAH SARI 16 (100.

41 21207600013 OBAJA STEVI JONATHAN 14 (87.5

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 8 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar SITI ALMURNI, SE.,M.Ak
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Laporan Berita Acara Perkuliahan   

     

Mata Kuliah 
PENGANTAR AKUNTANSI 
II    

Periode 2020/2021 Ganjil    

Beban SKS 3 SKS    

Kampus Jakarta    

Kelas 03 Reguler    

Jenis Kuliah Blended    

Dosen Pengampu SITI ALMURNI    

Jumlah Peserta 41    

Jumlah Pertemuan 16    

     

Pertemuan 1     

     

Waktu 
21-09-2020 s/d 27-09-
2020    

Judul KAS DAN PENGENDALIAN KAS   

Deskripsi 

Materi ini mambahas 
tentang 
- Pengertian kas dan yg 
termasuk kas 
- Pengendalian kas 
- Rekonsiliasi Bank 
- Kas Kecil    

Kehadiran 
Mahasiswa 0.00 %    

     

Materi Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 
KAS DAN PENGENDALIAN 
KAS 

EBOOK 

Membahas kas 
dan cara 
pengendalian 
terhadap kas 

EBOOK 

2 Kas  PODCAST 
Kas dan 
pengemdalian las 

PODCAST 

3 PERTEMUAN 1 EBOOK 

Rencana 
Pembelajaran 
Semester (RPS) 
Pengantar 
Akuntansi 2 

EBOOK 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 kas 28   

     

Tugas     



No. Judul Deskripsi 
Jumlah File 
Terkumpul 

Nilai Rata-rata 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

     

     

Pertemuan 2     

     

Waktu 
28-09-2020 s/d 05-10-
2020    

Judul PERTEMUAN 2    

Deskripsi 

Membahas tentang 
Akuntansi untuk Piutang 
Usaha    

Kehadiran 
Mahasiswa 90.24 %    

     

Materi Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 PERTEMUAN 2 EBOOK 

Membahas 
tentang 
Akuntansi untuk 
Piutang Usaha 

EBOOK 

2 PERTEMUAN 2 EBOOK 

Rencana 
Pembelajaran 
Semester (RPS) 
Pengantar 
Akuntansi II 

EBOOK 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 PERTEMUAN 2 37   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi 
Jumlah File 
Terkumpul 

Nilai Rata-rata 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

     

     

Pertemuan 3     

     

Waktu 
05-10-2020 s/d 13-10-
2020    

Judul PERTEMUAN 3    



Deskripsi 
Membahas Piutang 
Wesel (Notes Receivable)    

Kehadiran 
Mahasiswa 85.37 %    

     

Materi Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 PERTEMUAN 3 EBOOK 

Membahas 
Piutang Usaha 
(Notes 
Receivable) 

EBOOK 

2 LATIHAN SOAL 1 EBOOK 

Latihan soal dan 
pembahasan 
tentang 
rekonsiliasi bank 

EBOOK 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 PERTEMUAN 3 36   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi 
Jumlah File 
Terkumpul 

Nilai Rata-rata 

1 
TUGAS 1: REKONSILIASI 
BANK 

Petunjuk:1. Kerjakan 
tugas berikut secara 
manual di buku 
tugas.2. Scan atau 
Foto jawaban 
anda3. Upload 
jawaban ke menu 
tugas sebelum 
waktu kuliah 
berakhir4. 
Keterlambatan 
upload dianggap 
tidak mengerjakan  

33 95,90909091 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

     

     

Pertemuan 4     

     



Waktu 
12-10-2020 s/d 16-10-
2020    

Judul PERTEMUAN 4    

Deskripsi 
PERSEDIAAN BARANG 
DAGANGAN    

Kehadiran 
Mahasiswa 90.24 %    

     

Materi Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 PERTEMUAN 4 EBOOK 
PERESEDIAAN 
BARANG 
DAGANGAN 

EBOOK 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 PERTEMUAN 4 37   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi 
Jumlah File 
Terkumpul 

Nilai Rata-rata 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

     

     

Pertemuan 5     

     

Waktu 
19-10-2020 s/d 22-10-
2020    

Judul PERTEMUAN 5    

Deskripsi ASET TETAP    
Kehadiran 
Mahasiswa 82.93 %    

     

Materi Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 
CANCEL: DIPAKAI MATERI 
YANG 2 

EBOOK CANCEL EBOOK 

2 PERTEMUAN 5 EBOOK 

ASET TETAP - 
PEROLEHAN DAN 
PENYUSUTAN 
ASET TETAP 

EBOOK 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 PERTEMUAN 5 37   



     

Tugas     

No. Judul Deskripsi 
Jumlah File 
Terkumpul 

Nilai Rata-rata 

1 PERTEMUAN 5 
Kerjakan soal 
denagn benar 

23 88,47826087 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

     

     

Pertemuan 6     

     

Waktu 
26-10-2020 s/d 30-10-
2020    

Judul Pertemuan 6    

Deskripsi Aset Tetap - Pelepasan    
Kehadiran 
Mahasiswa 87.80 %    

     

Materi Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 Pertemuan 6 EBOOK 
Aset Tetap - 
Pelepasan  

EBOOK 

2 Pertemuan 6 PODCAST 
Aset Tetap - 
Pelepasan 

PODCAST 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 Pertemuan 6 35   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi 
Jumlah File 
Terkumpul 

Nilai Rata-rata 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

     

     

Pertemuan 7     

     

Waktu 
02-11-2020 s/d 06-11-
2020    

Judul Pertemuan 7    

Deskripsi 
Intangible Assets (Aset 
Tidak Berwujud)    



Kehadiran 
Mahasiswa 85.37 %    

     

Materi Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 
CANCEL: DOWNLOAD 
MATERI YG KE 2 

EBOOK 
CANCEL KARENA 
SALAH UPLOAD 
FILE 

EBOOK 

2 PERTEMUAN 7 EBOOK 

ASET TIDAK 
BERWUJUD 
(INTANGIBLE 
ASSETS) 

EBOOK 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 Pertemuan 7 34   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi 
Jumlah File 
Terkumpul 

Nilai Rata-rata 

1 TUGAS 4 

Kerjakan tugas 
berikut dengan 
benar secara manual 
di buku tugas dan 
upload jawaban ke 
menu tugas sebelum 
waktu kuliah 
berakhir.&nbsp; 
Keterlambatan 
upload dianggap 
tidak 
mengerjakan.&nbsp; 

35 88,57142857 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

     

     

Pertemuan 8     

     

Waktu 
09-11-2020 s/d 09-11-
2020    

Judul PERTEMUAN 8    

Deskripsi 
UJIAN TENGAH 
SEMESTER (UTS)    



Kehadiran 
Mahasiswa 97.56 %    

     

Materi Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi 
Jumlah File 
Terkumpul 

Nilai Rata-rata 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

1 UTS UTS 120 menit 80,03 

     

     

Pertemuan 9     

     

Waktu 
16-11-2020 s/d 20-11-
2020    

Judul PERTEMUAN 9    

Deskripsi CURRENT LIABILITIES    
Kehadiran 
Mahasiswa 90.24 %    

     

Materi Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 PERTEMUAN 9 EBOOK 
CURRENT 
LIABILITIES 

EBOOK 

2 PERTEMUAN 9 EBOOK 
LATIHAN SOAL 
CURRENT 
LIABILITIES 

EBOOK 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 PERTEMUAN 9 37   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi 
Jumlah File 
Terkumpul 

Nilai Rata-rata 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

     

     



Pertemuan 10     

     

Waktu 
23-11-2020 s/d 28-11-
2020    

Judul PERTEMUAN 10    

Deskripsi LONG TERM LIABILITIES    
Kehadiran 
Mahasiswa 70.73 %    

     

Materi Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 PERTEMUAN 10 EBOOK 
LONG TERM 
LIABILITIES 

EBOOK 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 PERTEMUAN 10 38   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi 
Jumlah File 
Terkumpul 

Nilai Rata-rata 

1 PERTEMUAN 10 
TUGAS TENTANG 
LONG TERM 
LIABILITIES 

33 89,24242424 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

     

     

Pertemuan 11     

     

Waktu 
30-11-2020 s/d 07-12-
2020    

Judul PERTEMUAN 11    

Deskripsi 
LONG TERM NOTES 
PAYABLE    

Kehadiran 
Mahasiswa 87.80 %    

     

Materi Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 PERTEMUAN 11 EBOOK 
AKUNTANSI 
LONG TERM 
NOTES PAYABLE 

EBOOK 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   



1 PERTEMUAN 11 36   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi 
Jumlah File 
Terkumpul 

Nilai Rata-rata 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

     

     

Pertemuan 12     

     

Waktu 
07-12-2020 s/d 12-12-
2020    

Judul PERTEMUAN 12    

Deskripsi 
EKUITAS PEMEGANG 
SAHAM    

Kehadiran 
Mahasiswa 80.49 %    

     

Materi Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 PERTEMUAN 12 EBOOK 
EKUITAS 
PEMEGANG 
SAHAM 

EBOOK 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 PERTEMUAN 12 36   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi 
Jumlah File 
Terkumpul 

Nilai Rata-rata 

1 PERTEMUAN 12 

Kerjakan tugas 
berikut dengan 
benar dan upload 
jawaban pada menu 
tugas sesuai batas 
waktu yang 
ditentukan  

28 89,64285714 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

     

     



Pertemuan 13     

     

Waktu 
14-12-2020 s/d 18-12-
2020    

Judul PERTEMUAN 13    

Deskripsi Retained Earning    
Kehadiran 
Mahasiswa 82.93 %    

     

Materi Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 PERTEMUAN 13 EBOOK 

EKUITAS 
PEMEGANG 
SAHAM 
(LANJUTAN) 

EBOOK 

2 Pertemuan 13 PODCAST Dividen PODCAST 

3 Pertemuan 13 PODCAST Saham treasury PODCAST 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 PERTEMUAN 13 34   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi 
Jumlah File 
Terkumpul 

Nilai Rata-rata 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

     

     

Pertemuan 14     

     

Waktu 
21-12-2020 s/d 25-12-
2020    

Judul PERTEMUAN 14    

Deskripsi 
Investasi Sekuritas 
Liabilitas    

Kehadiran 
Mahasiswa 80.49 %    

     

Materi Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 PERTEMUAN 14 EBOOK 
Investasi 
Sekuritas 
Liabilitas 

EBOOK 

2 
PANDUAN UAS GANJIL 
2020 

EBOOK 
Wajib di 
download dan 
dibaca 

EBOOK 



     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 PERTEMUAN 14 33   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi 
Jumlah File 
Terkumpul 

Nilai Rata-rata 

1 TUGAS TM 14   24 89,58333333 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

     

     

Pertemuan 15     

     

Waktu 
28-12-2020 s/d 04-01-
2021    

Judul PERTEMUAN 15    

Deskripsi 
INVESTASI DALAM 
SEKURITAS EKUITAS    

Kehadiran 
Mahasiswa 80.49 %    

     

Materi Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 PERTEMUAN 15 EBOOK 

INVESTASI 
DALAM 
SEKURITAS 
EKUITAS 

EBOOK 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 PERTEMUAN 15 32   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi 
Jumlah File 
Terkumpul 

Nilai Rata-rata 



1 
KARTU UJIAN - UAS 
GANJIL 2020 

silahkan upload 
kartu ujian sebagai 
syarat untuk 
mengikuti UAS mata 
kuliah Pengantar 
Akuntansi II pada 
tanggal 4 Januari 
2020.  

36 100 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

     

     

Pertemuan 16     

     

Waktu 
04-01-2021 s/d 13-01-
2021    

Judul PERTEMUAN 16    

Deskripsi 
UAS SEMESTER GANJIL 
2020/2021    

Kehadiran 
Mahasiswa 95.12 %    

     

Materi Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi 
Jumlah File 
Terkumpul 

Nilai Rata-rata 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

1 UAS GANJIL 2020 UAS 180 menit 75,95 

2 REMEDIAL GANJIL 2020 Remedial 90 menit 42,59 
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA110/3
Mata Kuliah : PENGANTAR AKUNTANSI II

Semester : 2020/2021Ganjil
Pengajar : SITI ALMURNI, SE.,M.Ak 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11150000173 AGENG WIDAGDO 100 80 86 78 83.20 4 A

2 11170000306 NURLAELA 100 78.57 83 79 82.17 4 A

3 11170000342 ELMAIDA PASARIBU 100 65 66 48 63.70 2.50 C+

4 11170000351 NONCE PONI RAINTAMA 100 75 66 75 74.80 3.50 B+

5 11170000356 SEEVI QONITA 100 80 74 86 82 4 A

6 11170000417 FITRI FEBRIANA LANDJA 100 80 62 72 74.20 3.50 B+

7 11180000326 WAHYONO 100 30 77 86 67.90 2.75 B-

8 11190600149 ANDY SULISTYANTORO 100 80 77 56 73.90 3 B

9 11190600316 KRISTINA FALNIA SARTI 100 75 52 41 60.40 2 C

10 11190600371 UJANG PARID 100 80 86 85 85.30 4 A

11 11190600372 ABRAHAM PERKASA PALINTIN TARIGAN 100 80 85 91 86.80 4 A

12 11190600377 SISKA PRADINA AMBARWATI 100 92.86 82 79 86.16 4 A

13 11207560004 SONIA MILLATUZZAKIA 100 92.86 86 97 92.76 4 A

14 11207600002 GALIH FATHURROCHMAN 100 88.57 87 97 91.77 4 A

15 11207600005 DITA ASRI HASTUTI 100 88.57 93 96 93.27 4 A

16 11207600006 NAUFAL RAFIF RAMADHAN 100 92.86 97 83 91.86 4 A

17 11207600012 YUNITA AMALIA 100 92.86 83 94 90.96 4 A

18 11207600015 MUSLIHAH 100 70 70 87 78.10 3.75 A-

19 2113000011 BAYU HARIWICAKSONO 100 10 0 E

20 21170000039 DEFFRINAL 100 79.29 82 91 85.69 4 A

21 21170000097 ANISSA AODINATASYA 100 70 72 73 74.50 3.50 B+

22 21170000163 HERLINA 100 72 31.60 0 E

23 21180000080 MUHAMMAD HILMY FAUZAN 100 80 69 85 80.20 4 A

24 21180000157 ROHMAN NUGROHO 100 86.43 73 68 78.23 3.50 B+

25 21180000164 SURYAJI HENDINATA 100 88.57 84 90 88.77 4 A

26 21180000430 JOSHUA LEONARDO SAPUTRA HUTAHAEAN 100 60 69 52 64.30 2.50 C+

27 21180000482 TINO PAKUSADEWO 100 60 78 61 69.70 3 B

28 21190000333 AMANULLAH NABIL ZAIN 100 60 58 53 61.30 2 C

29 21190000358 ANGGA SETIADI 100 60 54 91 71.50 3 B

30 21190000426 YOFINA ANANDA 100 80 79 91 85 4 A

31 21190600004 VANNESA HARIS 100 80 75 93 84.40 4 A

32 21190600299 ADAM RIZKY 100 60 65 82 72.10 3 B

33 21190600301 MUHAMAD WAHYU 100 70 66 87 76.90 3.50 B+
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34 21190600405 RAMDHAN AKBAR LUKITO 100 80 70 71 76.30 3.50 B+

35 21190600427 AHMAD RIFKY SAPUTRA 100 92.86 89 80 88.56 4 A

36 21190600428 HANIK LATIFAH 100 92.86 82 88 88.86 4 A

37 21190600429 HALIM WIRATAMA 100 60 84 85 78.70 3.75 A-

38 21190600432 SITI MUNIFAH 100 92.86 76 91 87.96 4 A

39 21190600433 SHELLA AURELIANA 100 92.86 86 91 90.96 4 A

40 21190600435 CINDY FATIKAH SARI 100 92.86 89 91 91.86 4 A

41 21207600013 OBAJA STEVI JONATHAN 100 60 73 85 75.40 3.50 B+

Total 4100 3020.74 2985 3201 3172.02 0

Rata-rata 100 73.68 72.80 78.07 77.37 0

Batas Akhir Entri Nilai 4 22-01-2021 s.d 23-01-2021


